
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Nr. 53 
Rīgā 2014.gada 10.jūnijā 

 

Par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu ārvalstīs  

12. Saeimas vēlēšanām 

 

Centrālā vēlēšanu komisija 2014. gada 3. jūnijā ir saņēmusi Ārlietu ministrijas 

priekšlikumus par Latvijas Republikas diplomātiskajām un konsulārajām 

pārstāvniecībām un citām telpām, kurās izvietojami vēlēšanu iecirkņi. 

 

Saskaņā ar Saeimas vēlēšanu likuma 43.panta pirmo un otro daļu Centrālā 

vēlēšanu komisija nolemj: 

 

papildus vēlēšanu iecirkņiem ārvalstīs, kas izveidoti ar 2014.gada 14.maija 

lēmumu Nr. 45, izveidot šādus vēlēšanu iecirkņus. 

 

Nr. p. 

k. 

Iecirkņa 

numurs 
Atrašanās vieta 

Iecirkņa  

adrese 

1.  1094. 

 Dānijas Karaliste 

(Vejle) 

„Bygningen”   

Ved Anlæget 14B 

7100 Vejle  

Denmark 

2.  1095. 

 
Islandes Republika 

(Reikjavīka) 

Gerduberg kultūras centrs 

Menningarmidstodin Gerduberg 

Gerduberg 3-5 

111 Reykjavik 

Iceland 

3.  1096. 

 
Kanāda 

(Vankūvera) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

830 Kenwood Road 

West Vancouver 

British Columbia V7S 1S9 

Canada 

4.  1097. 

 
Ķīnas Tautas 

Republika 

(Pekina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Unit 71, Green Land Garden No 1A  

Green Land Road 

Chaoyang District  

Beijing 100016 

China 



5.  1035. 

 
Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Straumēni) 

Daugavas Vanagu Fonda nams „Straumēni” 

“Straumēni”  

Catthorpe Manor 

Lilbourne Lane Catthorpe  

Leicestershire LE 17 6DF  

United Kingdom 

6.  1098. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Aberdīna) 

62 Summer Street  

Aberdeen AB10 1SD  

United Kingdom 

7.  1099. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Birmingema) 

Elite House 

70 Warwick Street 

BirminghamB12 0NL  

United Kingdom 

8.  1100. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Bostona) 

Bostonas Latviešu Biedrība „Stiprāki kopā” 

Fenside Community Centre 

Taverner road  

Boston PE218NL  

United Kingdom 

9.  1101. Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Bristole) 

43 Ducie Rd.  

Bristol  

Avon BS5 0AX  

United Kingdom 

10.  1102. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Derbija) 

Ukrainian Social Club  

27 Charwood St.  

Derby,  

Derbyshire DE1 2GU  

United Kingdom 

11.  1103. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Edinburga) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

17 Rutland Street  

City of Edinburgh EH1 2AE  

United Kingdom 

 

12.  1036. 

 
Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Gērnsija) 

Latviešu biedrība Gērnsijā 

St. James Concert & Assembly Hall  

College Street 

St.Peter Port GY1 2NZ  

Guernsey  

Channel Islands 

13.  1104. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Mančestera) 

Latviešu biedrība 

Soloman Lae solicitors 

973 Stockport Road 

Manchester M19 3NP  

United Kingdom 

14.  1105. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

Brīvo Latviešu apvienība ”Latvieši Mansfield” 

St’Peters Centre 

Church Side 

Mansfield NG181AP  



(Mensfīlda) United Kingdom  

15.  1106. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Ņūrija) 

Ziemeļīrijas Goda Konsulāts 

Level 2 Drumalane Mill 

Newry, Co.Down, BT35 8QS 

Northern Ireland 

United Kingdom 

16.  1107. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Pīterboro) 

Latviešu Biedrība 

Unity Hall  

Northfield Road  

Peterborough PE13QH  

United Kingdom 

17.  1108. 

 

Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotā 

Karaliste 

(Rofanta) 

Rowfant HouseWallage  

Lane Rowfant  

CrawleyWest Sussex RH10 4N 

United Kingdom 

18.  1109. 

 
Norvēģijas 

Karaliste 

(Bergena) 

Aurdalslia Skole 

Aurdalslia 30 

5253 Sandsli, Bergen 

Norway 

19.  1059. 

 
Uzbekistānas 

Republika 

(Taškenta) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

16 A Lashkarbegi Str. 

Tashkent100000 

Uzbekistan 

 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

sekretārs 

Ritvars Eglājs 

 


